
MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE 
odbor životního prostředí 

 

nám. Svobody 138, 342 01 Sušice I        telefon: 376 540 111, fax: 376 540 112 
Číslo jednací: 3582/23/ZPR/Har           V Sušici dne 6. 12. 2023 
Spisová značka: 3252/23/ZPR/Har 
Úředně oprávněná osoba: Ing. Harantová, 158 
Kontakt: 376 540 165, bharantova@mususice.cz 
 
 
 
 
Oznámení o zahájení společného řízení ke stavebnímu záměru „Vodovod Frymburk“ za účelem 
zásobování obyvatel pitnou vodou z veřejného vodovodu. 
 
Obec Frymburk, Frymburk 53, 342 01 Sušice zastoupena INGVAMA inženýrská a projektová spol. 
s r.o., Bližanovy 85, 340 34 Plánice dne 18. 10. 2023 podala žádost o společné povolení ke 
stavebnímu záměru „Vodovod Frymburk“ na pozemcích p.č. 1032/1; 1032/17; 1032/19; 1316/1; 
1032/11; 1032/10; 1029/2; 1032/2; 1032/20; 1289/3; 1296; 1289/1; 33; 21/2; 800/4; 1313; 801; 1011; 
17/1; 800/5; 751/2; 803/1; 1295; 28; 29; 31; 1337/2; 368/2; 1311/2; 367/1; 367/2; 1304/3; 370/3; 
1304/1; 314; 1293; 1294; 43; 1291/2; 51/7; 1291/3; 1330/7; 355/1; 1337/3; 355/2; 1301; 356; 1330/1; 
92/1; 1289/2; 55; 92/2; 56; 60/1; 1326 a st.p.č. 68; 62; 65; 61; 54; 53; 52; 58; 60; 31/2; 30/6; 32; 33; 
34; 35; 36; 43; 80; 40; 41; 55; 37; 38/1; 38/2; 42; 44; 45; 46; 48; 49; 26/2; 26/1; 27; 24; 21/1; 22; 17; 
15; 13; 1; 2; 11; 3; 4; 5; 9; 6; 7; 8 v k.ú. Frymburk u Sušice. Podáním žádosti bylo zahájeno vodoprávní 
řízení. 

 
Umístění stavby: 
Stavební záměr bude umístěn dle koordinačních situačních výkresů C.3a a C.3b v měřítku 1:500. 

Ochranné pásmo vodovodu je vymezeno vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce stěny potrubí na 
každou stranu 1,5 m. 
 
Popis stavby, ke které je žádáno o společní povolení: 
Jedná se o výstavbu systému zásobování pitnou a užitkovou vodou pro obyvatele obce Frymburk. 

 
Popis stavby: 
SO 01 Trubní studny – vystrojení 
Samotné trubní studny byly již povoleny rozhodnutím č.j. 2234/21/ZPR/Šve ze dne 26. 1. 2022 a jsou 
zhotoveny. Jedná se o vystrojení vrtu tzn. osazení čerpadla a vodovodního potrubí, včetně armatur. 
 
SO 02 Výtlačný vodovodní řad k vodojemu 
Výtlačný vodovodní řad V1 začíná v povolené studni V1 a pokračuje do navrženého vodojemu, kde je 
zakončen. Na vodovodním řadu V1 je umístěna armaturní betonová šachta, ve které se napojuje 
výtlačný vodovodní řad V2. Armaturní šachta je prefabrikovaný betonový výrobek, půdorysných 
rozměrů 1,2x0,9 a výšky 1,8 m. Výtlačné vodovodní řady jsou navrženy v celkové délce 163,4 m, 
v dimenzi DN 32 – PE 40x5,5 mm v délce 60,05 m + 2x58 m v trubních studních a v dimenzi DN 40 – 
PE 50x6,9 m v délce 103,35 m. Pokládka vodovodního potrubí bude provedena řízeným protlakem, 
v případě nemožnosti řízeného protlaku bude uložení potrubí v pažené rýze 0,80 m, ve dně bude 
podsyp tl. 0,10 m, na něm uloženo potrubí a 0,30 m nad potrubí zhutněný obsyp a dále zásyp. Nad 
potrubím bude umístěna varovná páska s identifikačním vodičem nebo vytyčovací vodič CYKY. 
 
SO 03 Vodojem včetně úpravny vody 
Jedná se o typové vodojemy označované jako VODOJEMY-PRO. Složeny jsou z prefabrikovaných 
typových objektů. Objekt je řešen jako sestava tří železobetonových podzemních nádrží typu VN a VA 
a jednoho nadzemního objektu typu VD. Podzemní nádrže budou osazeny do výkopu na zhutněné 
lože, případně na betonovou základovou desku. Nádrže typu VN 2458 jsou vodárenské komory 
s vnitřní výškou 2 m. Střední objekt typu VA 2438 je armaturní komora pro technologii s vnitřní výškou 



č.j. 3582/23/ZPR/Har   

 

2 

2 

2,4 m. Nad vodárenskými nádržemi a armaturní komorou je osazen vstupní nadzemní objekt typu VD 
2448, který je zateplen. V podlaze objektu jsou vstupní pochozí poklopy do akumulačních komor. 
Vodojem bude vystrojen přívodním a zásobním řádem, posilovací AT stanicí, přepadovým potrubím, 
vypouštěním akumulačních nádrží, odvětráním, elektrickým rozvaděčem a vestavbou úpravny vody, 
která mj. obsahuje dávkovací stanice chemikálií a filtr s náplní. 
Oplocení vodojemu bude provedeno v délce cca 45 m. Použity budou ocelové sloupky, které se osadí 
do betonových patek a pletivo výšky 2 m. V místě vchodu do vodojemu se osadí vrátka 1200x1950 
mm s plechovou výplní do výšky 50 cm. 
Odvodnění vodojemu je navrženo z třívrstvého PVC potrubí v celkové délce 30,8 m v dimenzi DN 150 
a cca 12 m od střešních lapačů, v dimenzi DN 100. Odvodnění bude zakončeno ve vsakovací jímce 
o rozměrech dna 5x8 m. Na odvodnění budou umístěny 3 revizní kanalizační šachty DN 600. 
Odvod pracích vod bude zajištěn do betonové, prefabrikované jímky o objemu 8 m3 a půdorysných 
rozměrech 3x2,3 m. Potrubí bude v dimenzi DN 150 v délce 12,1 m. Na trase odvodu pracích vod 
bude umístěna 1 revizní kanalizační šachta DN 600. 
Dále bude provedena příjezdová (účelová) komunikace, která bude přímo navazovat na stávající 
místní komunikaci a bude zakončena obratištěm u navrhovaného vodojemu. Zpevněná plocha 
komunikace bude odvodněna příčným a podélným spádem, otevřeným příkopem. Základní šířka bude 
3 m a délka zpevnění 286,77 m. 
V rámci stavby bude řešena i elektroinstalace nových vrtů V1 a V2 a hlavní kabelový přívod pro 
rozvaděč nového vodojemu. 
 
SO 04 Vodovodní zásobovací řady 
Vodovodní řady jsou navrženy v celkové délce 1619,8 m v dimenzi DN 80, PE 90x8,2 mm. Na řadech 
bude umístěno 13 podzemních a 2 nadzemní hydranty. Pokládka potrubí bude provedena řízeným 
protlakem, v případě nemožnosti protlaku, bude provedeno uložení potrubí v pažené rýze 0,80 m 
s uložením potrubí na podsyp tloušťky 0,10 m a nad potrubím 0,30 m zhutněného obsypu a dále 
zásyp. Nad potrubím bude umístěna varovná páska s identifikačním nebo vytyčovacím vodičem 
CYKY. 
Vodovodní řad A začíná v navrženém vodojemu a bude o délce 886,80 m. Na tento vodovodní řad se 
napojují vodovodní řady B, C, D, F a G. Na jeho trase budou osazeny 4 podzemní hydranty a 1 
nadzemní. 
Vodovodní řad B je navržen v délce 44,1 m s 1 podzemním hydrantem. Vodovodní řad C je navržen 
v délce 68,2 m s 1 podzemním hydrantem. Vodovodní řad D bude o délce 179 m se 2 nadzemními 
hydranty. Na vodovodní řad D se napojuje vodovodní řad E s délkou 94,9 m a 1 podzemním 
hydrantem. Vodovodní řad F je navržen v délce 187,10 m se 2 podzemními hydranty. Vodovodní řad 
G je navržen v délce 159,7 m se 2 podzemními hydranty. 
 
SO 05 Vodovodní přípojky 
Jedná se o výstavbu 64 ks vodovodních přípojek. Výstavba přípojek začíná napojením na vodovodní 
řad DN 80 a pokračuje na pozemek jednotlivých vlastníků, kde je zakončena 1 m za hranicí pozemku 
(oplocením) ve vodoměrné šachtě nebo v přímém směru do 10 m ve sklepě rodinného domu. Přípojky 
jsou navrženy z materiálu rPE 40x5,5 mm, v dimenzi DN 32 a v celkové délce 482 m. Vodoměr bude 
osazen buď přímo ve vodoměrné šachtě, nebo ve sklepě. Bude použito 55 ks vodoměrných šachet 
o průměru 1000 mm. Potrubí bude uloženo v pažené rýze. 
 
Účel stavby – zásobování obyvatel obce Frymburk pitnou vodou z veřejného vodovodu 

 
Městský úřad Sušice, Odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle 
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního 
zákona a podle § 94j odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, 

oznamuje 

v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, § 115 vodního zákona a § 94m stavebního zákona zahájení řízení ve věci žádosti 



č.j. 3582/23/ZPR/Har   

 

3 

3 

o společné povolení ke stavebnímu záměru „Vodovod Frymburk“ na pozemcích p.č. 1032/1; 1032/17; 
1032/19; 1316/1; 1032/11; 1032/10; 1029/2; 1032/2; 1032/20; 1289/3; 1296; 1289/1; 33; 21/2; 800/4; 
1313; 801; 1011; 17/1; 800/5; 751/2; 803/1; 1295; 28; 29; 31; 1337/2; 368/2; 1311/2; 367/1; 367/2; 
1304/3; 370/3; 1304/1; 314; 1293; 1294; 43; 1291/2; 51/7; 1291/3; 1330/7; 355/1; 1337/3; 355/2; 1301; 
356; 1330/1; 92/1; 1289/2; 55; 92/2; 56; 60/1; 1326 a st.p.č. 68; 62; 65; 61; 54; 53; 52; 58; 60; 31/2; 
30/6; 32; 33; 34; 35; 36; 43; 80; 40; 41; 55; 37; 38/1; 38/2; 42; 44; 45; 46; 48; 49; 26/2; 26/1; 27; 24; 
21/1; 22; 17; 15; 13; 1; 2; 11; 3; 4; 5; 9; 6; 7; 8 v k.ú. Frymburk u Sušice, a jelikož jsou vodoprávnímu 
úřadu známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, 
upouští ve smyslu ust. § 94m, odst. 3 stavebního zákona od ohledání na místě. 

Účastníci řízení mohou své námitky, popř. důkazy uplatnit v termínu nejpozději do 15 dnů od doručení 
oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit svá stanoviska dotčené 
orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům se nepřihlíží. 

Po uplynutí lhůty pro námitky vodoprávní úřad dává možnost účastníkům řízení v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí a to ve lhůtě 5 dní. 
Po uplynutí této lhůty bude přikročeno k vydání rozhodnutí. Jedná se o lhůtu pro seznámení 
s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky a důkazy. 
Námitky uplatněné v této lhůtě budou vyhodnoceny jako námitky opožděné, k nimž vodoprávní úřad 
nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Sušice, Odboru životního prostředí 
(2. patro, kancelář č. 202, úřední dny: pondělí 8.00-12.00 a 12.30 -17.00, středa 8.00-12.00 a 12.30 -17.00, 

pátek 8.00-11.00). 
 
Poučení: 
Účastník řízení si může podle § 33 odst. 1 správního řádu zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení 
se prokazuje písemnou plnou mocí.  

Účastníci mají právo podle § 36 odst. 2 správního řádu vyjádřit v řízení své stanovisko. 

Účastníci řízení mají podle ustanovení § 38 odst. 4 správního řádu právo činit si výpisy ze spisu 
a právo na pořízení kopie spisu nebo jeho části. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží v souladu s § 94n odst. 2 stavebního zákona. 

Účastník řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona může podle ustanovení § 94n odst. 3 
stavebního zákona uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi 
může být dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve 
společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
        Ing. Ivana Zemenová 

vedoucí Odboru životního prostředí 

 
 
 
 
 



č.j. 3582/23/ZPR/Har   

 

4 

4 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce Městského úřadu Sušice 
a Obecního úřadu Frymburk. Patnáctým dnem následujícím po zveřejnění oznámení na úřední desce 
správního orgánu se považuje za oznámenou (doručenou) účastníkům řízení dle § 94k písm. e) 
stavebního zákona. 
 
Vyvěšeno na úřední desce      Sejmuto z úřední desky 

dne...................................      dne.............................. 

 
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce     Sejmuto z elektronické úřední desky 

Dne ………………………      dne ……………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník 
Obdrží k vyvěšení na úřední desce: 
Městský úřad Sušice 
Obecní úřad Frymburk 
 
Obdrží na doručenku účastníci řízení: 
- účastníci společného řízení ke stavebnímu záměru 

podle ust. § 94k písm. a) až d) stavebního zákona 

Listinná zásilka 
Hana Janochová, Na Ohradě 93, Strakonice II, 386 01 Strakonice 
Ludmila Kloučková, Tržní 643, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
Ludmila Brabcová, Frymburk 7, 342 01 Sušice 
Ing. Anna Szunyogová, Rytířova 776/1, Kamýk, 143 00 Praha 4 
Ing. Rudolf Převrátil, CSc., Frymburk 3, 342 01 Sušice 
PhDr. Gabriela Převrátilová, Murmanská 1252/1, Vršovice, 100 00 Praha 10 
Václav Staněk, Frymburk 54, 342 01 Sušice 
Miroslav Vrba, Harantova 2242/51, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 
Marie Vrbová, Frymburk 10, 342 01 Sušice 
Josef Šíma, Frymburk 11, 342 01 Sušice 
Marie Slezáčková, Dr. Jiřího Fifky 866, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
Marie Zdichyncová, Bezděkovská 459, Strakonice II, 386 01 Strakonice 
Milan Vrba, Frymburk 20, 342 01 Sušice 
Václav Turek, Karla Němce 974, 341 01 Horažďovice 
Pavel Turek, Frymburk 30, 342 01 Sušice 
Zdeňka Turková, Frymburk 30, 342 01 Sušice 
Václav Drnek, Frymburk 33, 342 01 Sušice 



č.j. 3582/23/ZPR/Har   

 

5 

5 

Marie Drnková, Frymburk 32, 342 01 Sušice 
Hana Marešová, Volenice 60, 387 16 Volenice 
Jana Marková, Frymburk 35, 342 01 Sušice 
Mgr. Bc. Nikola Veselá, Frymburk 35, 342 01 Sušice 
Anna Poláková, Frymburk 35, 342 01 Sušice 
Jiří Haiser, Mlýnská 1063, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
Jitka Haiserová, Mlýnská 1063, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
Vojtěch Kuneš, Frymburk 39, 342 01 Sušice 
Jiřina Kunešová, Frymburk 39, 342 01 Sušice 
Markéta Mráčková, Šibenička 758, 251 64 Mnichovice 
Václav Bublík, Na Hrázi 413, Dražejov, 386 01 Strakonice 
Anna Holečková, Frymburk 45, 342 01 Sušice 
František Pasovský, Frymburk 47, 342 01 Sušice 
Ing. David Fajkus, Běhounkova 2531/61, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
Marie Kroupová, Otavská 109, Dražejov, 386 01 Strakonice 
MVDr. Zdeněk Jindrák, Prácheňská 77, 341 01 Horažďovice 
Jarmila Jindráková, Prácheňská 77, 341 01 Horažďovice 
Ladislav Vrzal, Koterovská 2119/73, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Jaroslava Urbánková, Národní 1006, Prachatice II, 383 01 Prachatice 
Karel Rejšek, Frymburk 62, 342 01 Sušice 
Lucie Svobodová, Plzeňská 1473, 252 28 Černošice 
Josef Urban, Frymburk 16, 342 01 Sušice 
Josef Jiřík, Frymburk 56, 342 01 Sušice 
Josef Jiřík, Velké Hydčice 78, 341 01 Horažďovice 
Milena Krotkovská, Frymburk 31, 342 01 Sušice 
Václav Turek, Frymburk 31, 342 01 Sušice 
Václava Turková, Frymburk 31, 342 01 Sušice 
Josef Šíma, Frymburk 63, 342 01 Sušice 
Jarmila Šímová, Frymburk 63, 342 01 Sušice 
Pavel Červinka, Přístavní 1190/55, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Martina Červinková, Přístavní 1190/55, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Francis Mather Denham, Frymburk 4, 342 01 Sušice 
Jiří Šíma, Frymburk 52, 342 01 Sušice 
Andrew Chapman, 4 St. Peter's Place, Edinburgh EH3 9PJ, Spojené království Velké Británie 
a Severního Irska 
Marena Chapman, 4 St. Peter's Place, Edinburgh EH3 9PJ, Spojené království Velké Británie 
a Severního Irska 
Zdeněk Kadaně, Frymburk 42, 342 01 Sušice 
Jana Kadaňová, Frymburk 42, 342 01 Sušice 
Mgr. Jaroslava Adamcová, Peškova 940, 341 01 Horažďovice 
Pavel Turek, Frymburk 64, 342 01 Sušice 
Romana Turková, Frymburk 64, 342 01 Sušice 
Simona Šímová, Frymburk 52, 342 01 Sušice 
Naděžda Matysová, Arch. Dubského 873, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
Václav Vrzal, Frymburk 22, 342 01 Sušice 
Michaela Kutějová, Střelské Hoštice 35, 387 15 Střelské Hoštice 
Anna Hokrová, Palackého 855, 341 01 Horažďovice 
Monika Turková, Frymburk 29, 342 01 Sušice 
Vladislava Benešová, Čsl. armády 1773/16, 390 03 Tábor 
Svatoslava Hübnerová, Frymburk 41, 342 01 Sušice 
Pavel Kadaně, Frymburk 24, 342 01 Sušice 
Helena Kadaňová, Frymburk 24, 342 01 Sušice 
Roman Holeček, Frymburk 45, 342 01 Sušice 
Luboš Král, Frymburk 49, 342 01 Sušice 
Vladimíra Merglová, Hrádek 222, 342 01 Sušice 
Jakub Rybníček, Zd. Hofbauera 383, 273 51 Unhošť 
 



č.j. 3582/23/ZPR/Har   

 

6 

6 

Datová zpráva 
Obec Frymburk, Frymburk 53, 342 01 Sušice zastoupena INGVAMA inženýrská a projektová spol. 
s r.o., Bližanovy 85, 340 34 Plánice 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly 
Jan Szunyog, Rytířova 776/1, Kamýk, 143 00 Praha 4 
Tomáš Szunyog, Bráfova tř. 823/7, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 
Lumír Pendl, Frymburk 46, 342 01 Sušice 
Ing. Karel Požárek, náměstí Svobody 1, Sušice I, 342 01 Sušice 
Jan Vodňanský, Štěpánská 631/51, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Alena Janoutová, Soběšice 172, 342 01 Sušice 
Roman Mráček, Šibenička 758, 251 64 Mnichovice 
Tomáš Kroupa, Sídliště 1. máje 1147, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
RNDr. Petr Chvosta, Běhounkova 2579/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01 České Budějovice 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 
326 00 Plzeň 
Zdeněk Hokr, Palackého 855, 341 01 Horažďovice 
Zdeněk Turek, Frymburk 29, 342 01 Sušice 
Český svaz ochránců přírody, Michelská 48/5, Michle, 140 00 Praha 4 
 

Účastníci společného řízení, kterým se doručuje oznámení veřejnou vyhláškou: 

Účastníci řízení dle § 94k písmene e) stavebního zákona – osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
společným povolením přímo dotčeno. 

Výčet parcelních čísel pozemků v k.ú. Frymburk u Sušice: 

Pozemky parcelní číslo: 

1316/1; 1032/14; 1052; 1035; 1037; 1033; 1032/5; 1032/16; 1032/15; 1032/3; 1032/9; 1032/12; 
1032/13; 1028/2; 1028/3; 12; 10; 7/1; 6/2; 8; 13/2; 1289/8; 21/1; 17/2; 20/1; 20/3; 19/1; 1026/1; 18/1; 
1010/3; 1008; 804; 802; 806; 751/3; 23/1; 23/2; 22; 23/3; 25/2; 25/1; 27; 1330/2; 1337/41; 1311/1; 
369/1; 1304/2; 1304/4; 370/1; 370/2; 373; 180/18; 180/17; 351/10; 365; 30; 40; 1292; 1330/8; 42; 
1330/4; 45; 357/1; 355/3; 1337/15; 354/2; 353/2; 351/3; 351/2; 94; 1302/2; 93/2; 93/1; 72; 70; 69; 74/1; 
67; 78/7; 65; 78/11; 63; 78/10; 1083; 1084; 60/2; 61; 62; 58/1; 1289/9; 57/2; 58/2; 57/1; 1290; 53/1; 
53/3; 1329; 1340; 51/5; 51/6; 47; 51/8; 51/2; 44/1; 39; 36; 1338; 34; 1289/5; 32/1; 1289/4; 33; 3; 
1289/6; 2; 30/8; 1029/3; 1029/5; 1029/1; 1317 

Stavební pozemky číslo: 

31/3; 31/1; 77; 50; 59; 10; 12; 14; 20; 63; 47/2; 47/1; 79; 78; 30/5; 30/4; 30/3; 30/2 
 
- dotčený orgán 
KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skrétova 15, 301 00 Plzeň, územní pracoviště Klatovy 
Městský úřad Sušice, orgán ochrany přírody 
Městský úřad Sušice, orgán státní správy lesů 
Městský úřad Sušice, odbor památkové péče a cestovního ruchu 
Městský úřad Sušice, orgán územního plánování a obecný stavební úřad 
Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství 
Obecní úřad Frymburk, jako silniční správní úřad 
 
 

Upozornění pro žadatele: 
Je třeba uhradit správní poplatek za společné povolení ve výši 3 000,- Kč podle položky 18 odst. 1 
písm. h) sazebníku poplatků zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Poplatek je možné uhradit v hotovosti na pokladně Městského úřadu Sušice nebo bezhotovostní 
platbou na účet Města Sušice, bankovní spojení 5070382/0800, variabilní symbol 51361, specifický 
symbol 325223. 


